

CUMPLE (✓)

DESCRIPCION

RESPONSABLE

Inventario

RRP

Aplicativo Entidad

Señores:

**JUZGADO 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN**

**E. S. D.**


**REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO**  
**DEMANDANTE : BANCO DE OCCIDENTE/RF**  
**DEMANDADO : JUAN JOSE BARRERA SANTINI**  
**RADICADO : 7-2017-00067**

**ASUNTO : APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA**

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, persona mayor de edad, con domicilio en el municipio de Medellín, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar para los fines legales pertinentes liquidación del crédito ACTUALIZADA.

Del señor Juez.

Cordialmente,



ANA MARIA RAMIREZ OSPINA  
C.C.43.978.272  
T.P.175.761 del C.S.J.

**LIQUIDACION DE CREDITO  
JUAN JOSE BARRERA SANTINI**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Mora Hasta (Hoy)	23-may-20
Mora TEA pactada, a mensual >>>			
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >>		159.523.905,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		15.137.829,00	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserir en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
12-ene-17	31-ene-17		1,5		0,00	159.523.905,00		15.137.829,00
12-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		159.523.905,00	19	2.462.772,31
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		159.523.905,00	30	3.888.587,86
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		159.523.905,00	30	3.888.587,86
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		159.523.905,00	30	3.887.057,82
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		159.523.905,00	30	3.887.057,82
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		159.523.905,00	30	3.833.406,76
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		159.523.905,00	30	3.833.406,76
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		159.523.905,00	30	3.833.406,76
1-sept-17	30-sept-17	21,98%	2,40%	2,403%		159.523.905,00	30	3.705.396,76
1-oct-17	31-oct-17	21,16%	2,32%	2,323%		159.523.905,00	30	3.675.937,30
1-nov-17	30-nov-17	20,90%	2,30%	2,304%		159.523.905,00	30	3.646.419,24
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		159.523.905,00	30	3.633.972,99
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		159.523.905,00	30	3.627.755,98
1-feb-18	28-feb-18	20,01%	2,21%	2,211%		159.523.905,00	30	3.632.416,48
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		159.523.905,00	30	3.601.251,81
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		159.523.905,00	30	3.595.011,01
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		159.523.905,00	30	3.570.021,51
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		159.523.905,00	30	3.530.890,90
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		159.523.905,00	30	3.516.778,55
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		159.523.905,00	30	3.496.370,31
1-sept-18	30-sept-18	19,81%	2,19%	2,192%		159.523.905,00	30	3.468.068,25
1-oct-18	31-oct-18	19,83%	2,17%	2,174%		159.523.905,00	30	3.446.014,55
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		159.523.905,00	30	3.431.821,11
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		159.523.905,00	30	3.393.905,30
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		159.523.905,00	30	3.479.079,81
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		159.523.905,00	30	3.427.086,93
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		159.523.905,00	30	3.419.193,28
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		159.523.905,00	30	3.422.351,25
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		159.523.905,00	30	3.416.034,64
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		159.523.905,00	30	3.412.875,33
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		159.523.905,00	30	3.419.193,28
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		159.523.905,00	30	3.419.193,28
1-sept-19	30-sept-19	19,32%	2,14%	2,143%		159.523.905,00	30	3.384.411,16
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		159.523.905,00	30	3.373.326,97
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		159.523.905,00	30	3.570.021,51
1-dic-19	31-dic-19	20,28%	2,24%	2,238%		159.523.905,00	30	3.530.890,90
1-ene-20	31-ene-20	20,03%	2,21%	2,213%		159.523.905,00	30	3.378.078,35
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		159.523.905,00	30	3.360.649,15
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		159.523.905,00	30	3.319.371,13
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		159.523.905,00	23	2.483.743,41
1-may-20	23-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		159.523.905,00		
Resultados >>						159.523.905,00		159.226.701,21

SALDO DE CAPITAL 159.523.905,00  
 SALDO DE INTERESES 159.226.701,21  
**TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$318.750.606,21**

